第1页,共2页

黄建协〔2023〕第12号

为贯彻落实《市委市政府关于促进建筑业高质量发展的若干意

见》《市住建局等六部门落实市政府促进建筑业高质量发展的若干

意见的工作措施》《市住建局关于印发黄冈市建筑市场主体信用管

理办法》《市住建局市公共资源交易监督管理局关于规范我市建筑

市场主体信用评价结果应用的通知》等文件精神，根据《黄冈市

建筑业协会评审委员会管理办法》《黄冈市建筑业协会专家库

管理办法》《黄冈市钢结构优质工程评选办法》文件要求，经

研究，决定召开黄冈市钢结构优质工程动员会议暨评委工作组

全体会议。现将有关事项通知如下：

2023年4月22日上午10点

第2页,共2页

黄冈市建筑业协会会议室（黄冈市黄州区东门路126号东

方京城院内三楼）

钢结构优质工程评委工作组：易尚平（副组长）、王章成、

郑德能、 田鸿远、张玉、汤晋彬、姚金林、彭方炬、陶晶

1、传达学习黄冈市住建局有关建筑品牌建设会议精神

2、传达学习市局建筑品牌建设领导小组关于建筑品牌建设

讲话精神和工作部署

3、传达学习黄冈市建筑业协会评审委员会工作要求

4、研究确定黄冈市钢结构优质工程有关工作

5、研究讨论其他工作

主题词：2023 动员 通知

呈 送：黄冈市评审委员会

黄冈市钢结构优质工程评委工作组

2023年4月21日

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2023年4月21 日印发

	关于召开黄冈市钢结构优质工程动员会议